ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970~ UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 030/2023-CASNSF
Pompéia, 22 setembro de 2023.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Documentag¢io referente a Prestagdo de contas

Senhora Prefeita,

Segue a documentagiio abaixo relacionada referente a prestagdo de contas do
més de agosto de 2023 da verba recebida do Conselho Municipal dos Direitos da
Crianga e do Adolescente.

v Parecer do Conselho fiscal;
v" Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas e despesas);
v" Relagio de pagamentos;

v" Extratos bancarios.

“ y ,/7 ) ~
i Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.4483-2
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(_:IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1892 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

Of. 030/2023-CASNSF

Pompéia, 22 setembro de 2023.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagcdo de Contas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagio de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga € do Adolescente do

més de agosto de 2023.

Atenciosamente,

A / / it Y~/
Bl oo slih-
: Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.4483-2
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTlLIDADE'F’L'JBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPELA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas ¢ documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 100.000,00 (cento mil reais) os quais, de acordo com o plano de
trabalho, estdo sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatiddo da aplicagdo do valor R$ 9.553,72 (nove mil
quinhentos e cinquenta e trés reais ¢ setenta e dois centavos) no més de
agosto de 2023.

Pompéia-SP, 22 de setembro de 2023

y - o : . fi ,..j
,/M oA AR, /*%CUU\JL/ QY g2
./~ MARGARIDA-MARIA DE JESUS ||
RG n° 1.378.417-8
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MAKCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILlDADE,PUBL[CA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutencgao de custeio

EXERCICIO: agosto de 2023

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55066187000207

ENDEREGCO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Elisabete Teixeira Silva
VALOR TOTAL RECEBIDO: 100.000,00

ORIGEM DOS RECURSO0S(2): Municipal — Conselho Municipal
dos direitos da crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
- VALORES
VALORESPRE | DOC. DE CREDITO DATA |REPASSADO
VISTOS - R$ N° S -R$
100.000,00 |275.448.688 27/03/2023 100.000,00
RECEITACOMAPLICACOESFINANCEIRAS DOS 0,00
REPASSES PUBLICOS
TOTAL 100.000,00
RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 0,00
PELAENTIDADE
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recurso$




ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIVA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE _PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de
R$ 100.000,00 (cem mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADE DA | PERIODO DE |, VALOR
DESPESA REALIZACAO RS
Pagamento de pessoal agosto/2023 9.553,72
TOTAL DAS DESPESAS 9.553,72
RECURSOPUBLICONAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAA'PLICAQAO NO 42.782,59
EXERCICIOSEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACA NATUREZA DA
DATA DO O DO CREDOR DESPESA VALOR
DOCUMENTO | DOCUMENTO sesumipamenTE | (RS
FISCAL (3)
Recibos/n®. FGTS FGTS dos funcionarios
04/08/2023 desta filial 1.218,01
NF. 53113044 VR beneficios Vale-alimentac¢io dos
01/08/2023 Fanciondrios 1.620,00
Recibos/n®. Suely Parola dos Ref. Ao pagamento de
04/08/2023 Anjos pessoal 728,87
04/08/2023 Recibos/n®. Elizabeth da Silva | Ref. Ao pagamento de
pessoal 1.851,55
04/08/2023 Recibos/n®. Gislaine Cristina Ref. Ao pagamento de
Ramos Flauzino pessoal 810,53
04/08/2023 Recibos/n®. Adriana Aparecida | Ref. Ao pagamento de
da Silva Amorim pessoal 1.619,30




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUELICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

04/08/2023 Recibos/n®. Patricia Aparecida | Ref. Ao pagamento de
dos Santos pessoal 1.705,46

TOTAL 9.553,72

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Pompéia, 22 de setembro de 2023

DIRIGENTE:

%cmzz/cﬁt M/—w

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.4483-2
Diretora

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL.:

z/&hﬁ/{(}\hulm Hoanin C{” j‘&

MARGARIDA MARIA DE JESUS
RGn® 1.378.417-8
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MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORC DA FONSECA 350
/w) N FLANDRIA Pompéia SP
L
4z m@& Demenstrativo de Pagamento Competéncia: Julho/2023
CARGA HORARIA
cédigo 01117 Jornada Mensal 220:00
Nome SUELY PAROLA DCS ANJOCS
Cargo AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
0002 || UCAS TRABALHADOS 15 760,39
0041 FERIAS NO MES 15 821,22
0076 1/3 FERIAS NO MES 15 273,74
0232 ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.ADQUIRIDO 2 15,21
0435 PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA ] 38,02
0003 =.N.8.8. 9 £3,85
0043 LTQUIDO DE FERIAS 0 979,99
0082 INSS NAS FERIAS 7.3 82,12
0206 TAXA ASSISTENCIAL 0 32,54
0327 DESCONTO DE PGTO INDEVIDO 0 15,21
RECEEI VLLES TRANSFORTE
NO VALOR DE R$
1.808, 58 1.179,71
Valox 728 . 87
Liquido !
Ealario Base Sal. Contr. TM$S Base Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.520,77 913,62 1.908,58 152, 69 1.908,58
Decljro ter HanUHQo o valor E.n:u_.mo discriminado. L
(3 7
H&z.s(/l 09105 \&w
ye ./\Q( /\wé
Assinatura Data

A vida é uma obra de arte que se revela com uma Ennm\n% a cada dia.

Banco do Brasil

(4/08/2023, 09:09

G335040857320839048
04/08/2023 09:09:30
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Aplicagéd em poupanga

=

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta correnie

Creditado

SUELY PAROLA DOS ANJOS

328-X

Nome

Agéncia

510014635-0

51

Conta corrente

Variacao

728,87

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

04/08/2023 08:26:24

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA

Assinada por

04/08/2023 09:09:30

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.



ASSOCTIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAT

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP

Demonstrativo de Pagamento Competéncia: Julho/2023

CARGA HORARTA
Cédigo 00012 Jornada Mensal 220:00
Nome ELIZABETH DA SILVA
Cargo MONITOR(A)

(33350408573208391
04/08/2023 09:11:58

Banco do Brasil

09:10:02
0202
106.815-8
04/08/2023
1.851,55
51

516.014.587-9

17©.328.510.6814.587
170.328.000.106.019

5.B25.7B8.5FD.CBF.8A8

CONTA:
CONTA:

Emissédo de comprovantes - 30 nivel
SEGUNDA VIA

BANCO DO BRASIL

0002 DIAS TRABALHADOS 30 1.783,80
0232 ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.ADQUIRIDC 10 178,38
0435 PREMIO MENSAL DE PERMANENCIZ 5 89,19
0003 I.N.5.5. 9 164,82
0206 TAXA ASSISTENCIAL 0 35,00
RECEBI VALES TRANSPORTE
NC VALOR DE R$
2.051,37 199,82
valox 1.851,55
Liguido . 4
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cal, FGTS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.783,80 2.051, 37 2.051,37 164,11 2.051,37

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

Declaro ter recebide o wvalor liguide discriminadoc.

Zoe g o 09,08 15

Vi Y Afﬁ b (Xou VA _q oL

[
x

m(v Assinatura Data

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELIZABETH DA SILVA
disciplinados pela Lei 12.703.

NR.AUTENTICACAO

[A: 9328-X

Creditos a partir de @4 985 2012 estao

DOCUMENTO

EEE S 2 R

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL
VARIACAC DA POUPANCA

04/08/2023
032800328

AGENC

AGENCIA: 9328-X
NR.

A vida é umao obra de arte que se revela com uma pincelada a cada dia.

04/08/2023, 09:12




ASSQCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DECDORO DA FONSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP

Competénecia: Julho/2023

S
42E 2%/ Demonstrativo de Pagamento

CARGA HORARIA
Cédigo 01557 Jornada Mensal 21:00
Nome ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM

Cargo PSICOLOGO{A)

0017 || SALARIO MATERNIDALE 31 1.520,87
0165 ||MEDIA VARIAVEL - SALARIC IAATERNIDADE 31 270,25
0003 || Z.N.s.8. 9 141,40
0206 || TR¥A RSSISTENCIAL 0 30,42
RECERT VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE R$
1.791,12 171,82
valox 1.619,30
Liquido : 4
Salario Ease Sal. Contr. INSS Hase Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.448,45 1.791,12 1.791,12 143,29 1.791,12

Declaro ter recebidc o valor liquido discriminado.

B 090843

assinatura Data

A vida é uma obra de arte que se revela com uma pincelada a cado dio.

Banco do Brasil

04/08/2023, 09.10

G335040857320839057
04/08/2023 09:10:31

Aphcagéo em poupancga

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

cia

Agén:

106018-8

Conta corrente

Creditado

ADRIANA APARECIDA DA SILV

328-X

Nome

Agéncia

510195157-5

51

Conta corrente

Variagdo

Valor

1.619,30

Destinagao

Data

Nesta data

04/08/2023 08:19:06

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA

Assinada por

04/08/2023 09:10:31

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

fetuada com sucesso.

;A0 e

R

Transa

fetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.
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Transag
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350

<
dZ2 g% Demonstrativo de Pagamento

FLANDRIA Pompéia SP

Competéncia:

Julho/2023

Cédigo 01402

Nome pATRICIA APARECIDA DOS SANTOS

CARGA HORARIA
Jornada Mensal 220:00

Cargo MONITOR (&)
0002 LZAS TRABALHADOS 30 1.783,80
0232 ADICIONAL P,TEMPO DE SERV.ERDQUIRIDO 1 17,84
0435 PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA 5 89,18
3003 I.N.5.8. 9 150,37
02046 TA¥A ASSISTENCIAL ¢l 35,00
RECEBI 0 VLLES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS 0,00
1.890,83 185,37
Valor
P : 4
riteqshide 1.705,46
Salario Base 3al. Contr, IHNSS Bage Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.783,80 1.890,83 1.890,83 L5827 1.8890,83

m rp ter recebido o valor ﬁ.n:wlw\n:.mnﬂ.:d.zmao

hQ(\C: o5 %.i_i\v

f wmmuumﬁzﬁm\

07108 123

Data

A vida é uma obra de arte que se revela com uma pincelada a cada dia.

Banco do Brasil

04/08/2023, 09:08
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conla corrente

Creditado

PATRICIA APARECIDA SANTOS

328-X

Nome

Agéncia

14522-X

Conta corrente

1.705,46

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

04/08/2023 08:28:28

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA

Assinada por

04/08/2023 09:08:53

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.



8328)a0328 goel

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCTA: 9328-X CONTA: 106.019-8

i £6000002626230804124810258264187
CNP2 DO PAGADOR: 55.066.187/0002-07
VALOR: 810,53
TARIFA: 8,02
DATA:

04/08/2023 - ©9:52:36

PAGL VARA:  Gislaine C R F Silva

CPF: **%,787.08B-**

CHAVE PIX: +3514996756096

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 2081 - CONTA: 9900000@000491605686
T1P0 DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: @80401
AuTENTLCACAO SISEB: E.F46.5ED.

4Gad Yool

Cuisictas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

Qaen Y25 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.
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Banco do Brasil
(G3360409475279571
Emissio de comprovarntes - 30 nivel 04/08/2023 09:54:32
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 89.54.32
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#08/2023, 09:08

Banco do Brasil

R l? (53335040857320833040
.ﬁ? i 04/08/2023 09:08:20
LBt
fro et Fria SR “ N GRILAT IR vy s el R g e s el gk e et LR R A L TR LGB S L0 R S,
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conia corrente 106019-8
Creditado
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 1744-2
Conta corrente 35851-7
Valor 1.218,01
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 04/08/2023 08:30:42
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 04/08/2023 09:08:20
Transagdo efetuada com sucesso.
Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.
Ll

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.13.2#/template/pendencias
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y
// Banco Bradesco S/A https://wiww.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjseifimprimirPopup.jsf

o, Comprovante de Transagio Bancaria
» FGTS y
! Data da cperagao; 07/08/2023 - 1900 :

_bradesto  node controle: 933.442.056.120.744.259 | Autenticagio bancéria: 084.709.619
net empresa

Conta de débito:  Agéncla: 104 | Conta: 2069-9 | Tipe: Conta-Corrente
Empresa:  ASSOCIACAG FRANCISCANA ALCANTARINA | CNP3: 55.066,187/0001-18

Cédign de bamas:  85870000012-0 18010179230-6 80767905085-8 50661870002-2
Empresa/Orgio: FGTS/GRF S/TOMADDR
1dentif. empresa; 550661870002
CNPJ/CEL:  EE.N66.187/0002-07
Cod. convénio: 0179
Competéncia: 0772022

Dalz Je validade: 07/08/2023

Octa de débito: 07 /0872022

Valor do pagarnento: R 1.218,01

A transag3o adma foi realizada por melo do Bradesco Net Empresa. ) L
0 lancarnanto consta no 2xtrto de Conta-Comente do cliente ASSOCTACAD FRANCISCANA ALCANTARINA , junto & Agéncia 104, da data de

pagamento. ‘ ' . -
Esse documeznto seive Come comiprovante de pagamentc. Portanto, ele devera ser guardado juntamente com 2 guia que originou o

pagamento, para apresentacio ao(s) Org3o(s) fiscallzados, quando solicitado.

Autenticacdo

y3PIZTSH zySPAvJIY INSWIreh quifdcxi jkESKNGa 373uMvk3 HbCqyt3* iccbWNiw
2rE8RkAS clIimlw@ IRWOTDYO £72DzwQG mg?skxtX QFXS*b*T yC**kLgq3 xfMu¥aid
SimvyaiZ tXKviXhx XWANJEQHW VbaST9aN DlyQWégg JEYVEEZC 00500723 00280018

SAC - Servico de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo cu de Fala  Cancebmerios, Recemacdes e Informagbes. | Demaks telfanes
Apolo aio Cliente 0800 70+ B363  UB00 722 0099 Atengmento 24 horas, 7 das por semana. ;ogsgz o ste
o ak Canosco

OQuvidoriz 0800 7279933  Alendmento de sequnda a sexts-feira, das Bh ds 18h, exceto ferades.

lof5 07/08/2023 19:00

Digitalizado com CamScanner



02/08/2023, 17:16

g

NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

x A%)
20230802u02535854000133

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPE M 53104228 Séne 1, emitido em 02/08/2023

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Nimers da Mata

53113044

Datz e Hora de Emisséac

02/08/2023 16:02:49

Cadigo de Venficagao

ZTNZ-BCPH

CPF/CNFJ 02.635.864/0001-33
 Nome/Razao Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
. Endersgo. AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio. $8o Paulo

PRESTADOR DE SERVIGOS

UF SP

inscrigao Municipal 6.131.480-3

Mlunicipio: Pompéia

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razac Social CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO
CPF/CHNPJ  B6.066.187/0002-07

Enderego AY MAL DEODORO 350, BL Il - FLANDRIA - CEP: 17580-000
E-mail’ economafatima@gmail.com

UF: SP

Inacngéo Munmicipal —--

CPF/CHNPL. meee

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Nome/Razae Social —-

Fonte:

Total de Credito VR Rlimentagdo:

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

BS 1.620,900 - (9 cartéc{des)}

vencimsnto em 01,/08/2022

Trib aprox. Lei n® 12.741/12:
IBPT/enpresometro.com.br FADDT? 23.1.F
Valor da corretagem ou comissido:
Nimero do protocolo do pedido:
REALIZE © PAGAMENTS APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vorE MA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU

R$0,00 Fedsral,

Z22r0
Z0230801002115

RS0, 00 Municipal e R$0,00 pelos servigos

PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZCS FINANCEIRDS.
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.620,00
MSS (RE) IRRF (R$) CELL(RH) COFINS (R$) PIS/PASEP (R¥)

Codigo do Servigo

03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigfo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deducdes (RT)
0,00

Bace de Calculo (RF)
0,00

Aliquota (%)
2,00%

valor do 185 (RE)

0,00

Credito (RE)

0,00

Municipio da Prestacéo do Servico

Nurnern Inscrigdo da Obra

Valor Apraxdimado dos Tributos / Fonte

17,64% { IBPT

U208/2023,

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta MFS-e fo emitida com respalde na Lei i 14 097/2005, {2) Esta MFS-e substitui o RPS K 53104228 Serie 1, ernitido =m

https://nfe_prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspxPeem=61314803&nf=5311 3044&cod=ZTNZBCPH

1/
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Pagamento de titulos e Uehito em conta cosrente

Banco do Brasi

(336011034884153026
01/08/2023 10:41:10

R AT

SR T

§1/08/2623 -
532880528

BANCO DO BRASIL - 18:41:10

aee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: 8328-X CONTA:

1686.919-8

BEMNEFLCIARIO:

VR BENEFLCIOS E SERV. DE PROC.

NOME FRiTASIAL

VR EEMEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CHPl. 02.535.864/8001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENTFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
TP @z.535.864/@001-33

PAGADOR

CENTRU D ASSISTENCIA SOCLAL NOSSA
LRI : 55, 656.187/0002-87

N, DOCUMENTD 86,101
DATE [E VENCIMENTO 01/@8/2023
ORTh D PAGAMEN O a1/88/2823
VALOR 00 DOCUMENTO 1.620,00

1.628,68

VALOR CORRADD

NR . AUTENTICACAO A.8B5.1F4.BBE.516.EC6

cenvrat Je Atendimento BB
4884 4ue1 Capitais e regioes metropolitanas
©Baa Vb 398l pemais localidades.

Censuirtas, informacoes & servicos transacionais.

Shi. BB

Qeay 724 w7z

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produsos @ serricos.

Quvidmia

wRowy o 56878

Rec LzAacces nao solucionadas nos canais
nahliuais agencia, SAC e demais canais de
atendinanto.

Ateadinenio a Deficlentes Auditivos ou de Fala
gses 719 9988

Furnecoes, reclamacoeas, cancelamenta de cartao,
iros produtos e servicos de ouvidoria.

e < 1 JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA

JE190515 JOSEFAMARIADOS SANTOS

pee . 0 nfetuada com SUCESSO.

01/08/2023 10:25:34
01/08/2023 10:41:10

Yanesnan sietuada com SUsesss por: JE1006516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

rempens

o.bb .com.briapf-apj—autoatendimentofindex_htm

I?v=2.12.2#Itemplatelpendencias

i ljuuaul!I=DJ1'I3U44&C0d=ZTNZBCPH
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILlDADE.PUBLiCA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL. insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferéncia
realizada no dia 11/08/2023 da c/c 10.824-3 para a C/C 106019-8 no valor
de R$ 72,02 foi para repor tarifa bancéria.

Pompéia, 22 de setembro de 2023.

(/ _/7///,;//(' L’.LCJZ St a Lo Ot ) L
r Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.4483-2

Diretora




i

I
zf681'2023, 16:58 Banco do Brasil

/

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 10824-3

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Valor 72,02

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 11/08/2023 16:56:22

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 11/08/2023 16:58:10

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,13.2#/template/pendencias - 2/2



01/09/2023, 08:59

{3 Visualizar Pix agrupados

4

)@

{
i
- |
Emeness |

Cliente - Conta atual

Agéncia 328-X

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente 106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Periodo do

Banco do Brasil

(G338010852332502022
01/09/2023 08:59:22

extrato 08 /2023
Langamentos
balg‘-:ete i ovli?rtllento Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
12/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/08/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.101 1.620,00D
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.
04/08/2023 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014. 522 1.70546 D
04/08 09:08 PATRICIA APARECIDA SANTO
04/08/2023 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.507 1.851,55D
04/08 09:10 ELIZABETH DA SILVA
04/08/2023 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.635 72887 D
04/08 09:09 SUELY PAROLA DOS ANJOS
04/08/2023 D328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.195.157 1.618,30 D
04/08 09:10 ADRIANA APARECIDA DA SIL
04/08/2023 0328 899015 470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851 1.21801 D
04/08 09:08 ASSOCIACAO FRANCISCANA A
04/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.401 810,53 D
04/08 09:52 Gislaine Cristina Ramos Fl
07/08/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 822.191.200.027.713 8,02D
Tar. agrupadas - ocorrencia 04/08/2023
07/08/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 892.191.101.659.830 64,00D
Cobranga referente 07/08/2023
11/08/2023 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
11/08 16:58 ASSOCIACAQ FRANCISCANA A
31/08/2023 0000 00000 999SALDO
osservacoes:

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.17. 1#/template/~2F consultas~2F 009-2 ,bb%3Fh=sim
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